
Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli tito účastníci:

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

IČO: 00267449, DIČ: CZ00267449

se sídlem: Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

zastoupené Zbyňkem Stejskalem, starostou

jako objednatel nebo město

a

Jana Vránová

nar. 10.6.1986

trvale bytem: Okrouhlice 36, 582 31 Okrouhlice

IČ: 76375994

jako zhotovitel

tuto

SMLOUVU O DÍLO

č. OVVV/09/2024/JM

I. �

Předmět smlouvy

1. � Předmětem smlouvy je pravidelná příprava obsahu měsíčníku Havlíčkobrodské listy.

2. � Dílo bude provedeno v rozsahu, který odpovídá práci redaktora.

3. � Součástí díla je koordinace prací ostatních osob, které se pro objednatele podílí na přípravě

obsahu pro tento měsíčník.

4. � Zhotovitel odpovídá za to, že obsahy jednotlivých vydání měsíčníků budou připraveny

v termínech jednotlivých uzávěrek. Pokud zhotoviteli včas neposkytnou součinnost osoby, které

se pro objednatele na tvorbě obsahu podílí, je zhotovitel povinen o vzniku takové situace

objednatele informovat a žádat o její vyřešení.

5. � Zhotovitel se zavazuje dílo provést s odbornou péčí, s důrazem na přesnost a objektivitu

informací.

6. � Zhotovitel v případě dovolené nebo pracovní neschopnosti tiskové mluvčí objednatele zajistí

v nezbytném rozsahu komunikaci mezi objednatelem a novináři.

II. �

Odměna a platební podmínky

1. � Za řádné plnění povinností vyplývajících z této smlouvy je zhotoviteli stanovena odměna ve výši

10.000,- Kč měsíčně. Tato částka je bez DPH, zhotovitel není plátcem DPH

2. � Shora uvedená odměna bude zhotoviteli vyplácena převodem na jeho bankovní účet č. 43-

9125220227/0100.

3. � Zhotovitel nemá právo na zálohu.

III. �

Povinnosti zhotovitele

č. smlouvy: OVVV/09/2024/JM

č.j.:OVVV/97/2024/JMAT



1. � Zhotovitel je povinen provést část díla, která je závislá na jeho odborných schopnostech, osobně.

2. � Zhotovitel není oprávněn se odchýlit od pokynů ze strany města.

3. � Zhotovitel se zavazuje zajistit, že práva duševního vlastnictví třetích osob nebudou znemožňovat

využití výsledků jeho práce ke stanovenému účelu.

4. � Zhotovitel z pohledu autorského práva městu poskytuje právo užívat dílo ke stanovenému účelu –

vydávání měsíčníku Havlíčkobrodské listy, a to v rozsahu, jako kdyby se jednalo o

zaměstnanecké dílo ve smyslu ust. § 58 autorského zákona č. 121/2000 Sb.

IV. �

Trvání a ukončení smlouvy

1. � Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. � Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna ji vypovědět s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

�

V. �

Závěrečná ustanovení.

1. � Smluvní strany prohlašují, že ji uzavírají svobodně, vážně, nikoliv v tísni nebo za nápadně

nevýhodných okolností.

2. � Strany se dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. � Smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky.

4. � Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, bude

uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to vyjma

údajů, které jsou údaji chráněnými podle zvláštních zákonů (zejména osobní a citlivé údaje a

obchodní tajemství). Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní

tajemství, ani jiné informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv.

5. � Tato smlouva je uzavírána v souladu usnesením rady města č. [|R 241/24 ]: Rada města ukládá vedoucí

Odboru vnějších a vnitřních vztahů uzavřít Smlouvu o dílo s Mgr. Janou Vránovou, Okrouhlice 36, 58231 Okrouhlice,

IČ:76375994 na činnost redaktora / novináře Havlíčkobrodských listů za podmínek uvedených v podkladovém materiálu č.

149.

V Havlíčkově Brodě ¤ V Havlíčkově Brodě ¤ ¤

dne ¤ dne ¤ ¤

¤ ¤ ¤

Město ¤ Zhotovitel ¤ ¤

č. smlouvy: OVVV/09/2024/JM

č.j.:OVVV/97/2024/JMAT


